
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/315/2017 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gródku nad Dunajcem. 

Na podstawie art.10a pkt 1, art.10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr XLIV/315/2017 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nad 
Dunajcem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5159


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T12:16:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




